
＿＿【重要】__＿                                     2019年 7月吉日 

                                   

のぼり屋工房株式会社    . 

  〒702-8024           

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1 

TEL：086-261-4188 (代表) 

FAX：086-261-4189 (代表) 

販売中止のお知らせ 

謹啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申

し上げます。  
さてこのたび、弊社が販売しております既製品に関しまして、商標権を持つ関係者様からご指摘

をいただき、一部の商品で商標権を侵害する文言が使用されていることが判明いたしました。 

つきましては、誠に急ではございますが、該当商品の販売を中止させていただきます。 

急なご連絡となってしまい誠に申し訳ございません。 

 

※｢のぼり旗｣という販促物は、性質上、のぼり旗自体の販売については商標侵害にあたりませ

んが、該当の旗を使用し商いをされる飲食店様は商標侵害となります。 

 

過去に該当商品をご購入いただきましたお客様に於かれましては、弊社販売実績を基に個別にご

連絡をさせていただきます。 

また、インターネット上で該当商品を販売していただいているお客様につきましては、大変お手

数ではございますが、掲載の中止をお願いいたします。 

大変なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 
■販売中止該当商品（商標侵害 ） 

 

・添付資料 1～2参照 

 

 このたびはご迷惑をおかけいたしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

 今後、より良いサービス、より高品質の商品をご提供できるよう全力を尽くしてまいりますので、 

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 



資料 1 

 

カタログ品番 商品名 

SNB-11 ☆G_のぼり SNB-11 当店は仙台牛を使用 

SNB-12 G_のぼり SNB-12 当店は仙台黒毛和牛を使 

SNB-14 ☆G_のぼり SNB-14 当店は信州牛を使用 

SNB-15 ☆G_のぼり SNB-15 当店は前沢牛を使用 

SNB-16 ★のぼり SNB-16 当店は若柳牛を使用 

SNB-17 ☆G_のぼり SNB-17 当店は米沢牛を使用 

SNB-18 ☆G_のぼり SNB-18 当店は常陸牛を使用 

SNB-19 ☆G_のぼり SNB-19 当店は宮崎牛を使用 

SNB-20 ☆G_のぼり SNB-20 当店はにいがた和牛を使 

SNB-21 ☆G_のぼり SNB-21 当店は飛騨牛を使用 

SNB-23 ☆G_のぼり SNB-23 当店は豊後牛を使用 

SNB-24 ☆G_のぼり SNB-24 当店は松阪牛を使用 

SNB-25 ☆G_のぼり SNB-25 当店は近江牛を使用 

SNB-26 ☆G_のぼり SNB-26 当店は但馬牛を使用 

SNB-27 ☆G_のぼり SNB-27 当店はしまね和牛を使用 

SNB-28 ☆G_のぼり SNB-28 当店はいわて牛を使用 

SNB-29 ☆G_のぼり SNB-29 当店はとやま牛を使用 

SNB-30 ☆G_のぼり SNB-30 当店はながさき牛を使用 

SNB-31 ☆G_のぼり SNB-31 当店は阿波牛を使用 

SNB-32 ☆G_のぼり SNB-32 当店は伊万里牛を使用 

SNB-33 ☆G_のぼり SNB-33 当店は伊予牛を使用 

SNB-35 ☆G_のぼり SNB-35 当店は石垣牛を使用 

SNB-36 ☆G_のぼり SNB-36 当店は三田牛を使用 

SNB-37 ☆G_のぼり SNB-37 当店は神戸牛を使用 

SNB-38 ☆G_のぼり SNB-38 当店は村上牛を使用 

SNB-39 ☆G_のぼり SNB-39 当店は大田原牛を使用 

SNB-40 ☆G_のぼり SNB-40 当店は千屋牛を使用 

SNB-41 ☆G_のぼり SNB-41 当店は短角牛を使用 

SNB-42 ☆G_のぼり SNB-42 当店は黒毛和牛を使用 



SNB-43 ☆G_のぼり SNB-43 当店は十勝和牛を使用 

SNB-44 ☆G_のぼり SNB-44 当店は佐賀牛を使用 

SNB-45 ☆G_のぼり SNB-45 当店は熊野牛を使用 

SNB-46 ☆G_のぼり SNB-46 当店は大和牛を使用 

SNB-47 ☆G_のぼり SNB-47 当店は甲州牛を使用 

SNB-48 ☆G_のぼり SNB-48 当店は葉山牛を使用 

SNB-49 ☆G_のぼり SNB-49 当店は伊賀牛を使用 

SNB-50 ☆G_のぼり SNB-50 当店はみかわ牛を使用 

SNB-51 ☆G_のぼり SNB-51 当店は山形牛を使用 

SNB-52 ☆G_のぼり SNB-52 当店はｵﾘｰﾌﾞ牛を使用 

SNB-53 ☆G_のぼり SNB-53 当店はとちぎ和牛を使用 

SNB-54 ☆G_のぼり SNB-54 当店は鹿児島黒牛を使用 

 

 

資料 2 

カタログ品番 商品名 

H-2318 ☆N_のぼり H-2318 本場の味 佐野らｰめん 

SNB-3920 ☆G_のぼり SNB-3920 佐野ﾗｰﾒﾝ 

SNB-3921 ☆G_のぼり SNB-3921 佐野ﾗｰﾒﾝ 佐野名物 

SNB-5292 ☆G_のぼり SNB-5292 佐野ﾗｰﾒﾝ 

  25063 ☆N_ﾎﾟﾘのれん 25063 佐野ﾗｰﾒﾝ 

25066 ☆N_ﾎﾟﾘのれん 25066 佐野らｰめん 

  SNB-3903 ☆G_のぼり SNB-3903 円盤餃子 

  

  

 

 

 

 


